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POMPOWTRYSKIWACZ 1.4,
1.9 TDI 038130073F

Cena 155,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0414720007

Kod producenta 038130073F

Producent BOSCH OE

Jakość części (zgodnie z
GVO)

OE

Numer katalogowy
oryginału

0414720007,
038130073F,

Numery katalogowe
zamienników

038130073D,
038130073F,
038130073L,
045130073,
045130073B,
045130073C,
045130073T,
045130079X

Opis produktu

POMPOWTRYSKIWACZ 1.4, 1.9 TDI 038130073F
Używany w bardzo dobrym stanie
100% oryginał
Części zdejmowane z dobrych silników 
Nie regenerowany
Gwarancja rozruchowa 30 Dni, w przypadku wady ukrytej wymiana na drugą lub zwrot pieniędzy

NR. OE 
BOSCH    0414720007
VAG    038130073D
VAG    038130073F
VAG    038130073L
VAG    045130073
VAG    045130073B
VAG    045130073C
VAG    045130073T
VAG    045130079X 

Posiadamy również wiele innych części mechanicznych do tego silnika i do innych silników

 

We speak english.If You have any questions about the item, please do not hesitate
to contact us, we will be happy to provide You all needed informations.
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